
 

                                                                                        

                              Администрация  Петрозаводского сельского поселения 

 456947 с. Петропавловка Кусинского муниципального района Челябинской области                       

ул. Спартак – 4  Тел. 3 – 72 – 22,    3 –7 1 – 25,    3 – 71 – 75 

                     ИНН 7434000983; КПП 743401001; БИК 047532000; ОКПО 04268509 

                                                   Р/С  40703810700002000005 
                                                                                 

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_от   01.06 2022 года   №__12____   

  с. Петропавловка 
 

  Об отмене особого противопожарного  

  режима на территории Петрозаводского   

сельского поселения. 

 

            

  

             Руководствуясь ст.25 Устава Петрозаводского сельского поселения и на 

основании проведенных мероприятий, направленных на стабилизацию обстановки с 

пожарами на территории поселения и отсутствия роста пожаров Администрация 

Петрозаводского сельского поселения  

      ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

        1. Отменить на территории Петрозаводского сельского поселения особый 

противопожарный режим с 01.06 .2022г. до особого распоряжения. 

        2. Продолжить профилактическую работу с населением по соблюдению 

требований пожарной безопасности. 

        3. Постановление № 11/1 от 30.04.2022г. считать утратившим силу. 

        4. Контроль по исполнению данного постановления возложить на инструктора 

по противопожарной безопасности Воронину О.В.  

        5. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 

Петрозаводского сельского поселения. 

        

 

 

 

Глава Петрозаводского 

  сельского поселения:                                                         Р.Ф. Сайфигазин    

 


